1

中国证券投资基金业协会

中基协字〔2023〕号

关于请广州凯得创业投资管理有限公司等
16 家私募基金管理人主动联系协会的公告

近期，协会通过资产管理业务综合报送平台（以下简称

AMBERS 系统）中登记的电话、电子邮件、短信等形式，无法

与广州凯得创业投资管理有限公司等 16 家私募基金管理人

（附件）取得有效联系。

上述私募基金管理人应当自本公告发布之日起 5个工作

日内通过 AMBERS 系统提交情况报告。逾期未完成的，协会

将认定为失联，在官方网站失联机构专栏中予以公示，并在

“机构诚信信息”栏目标识。如公示后满一个月仍未完成，

协会将依据《私募基金管理人失联处理指引》注销其私募基

金管理人登记。

特此公告。

附件：需要提交情况报告的私募基金管理人名单

中国证券投资基金业协会

2023年12月18日

附件

2

需要提交情况报告的私募基金管理人名单

序号 管理人名称 登记编码

1 广州凯得创业投资管理有限公司 P1072367

2 宁波阅文文兴投资管理有限公司 P1031197

3 宁波梅山保税港区歌山光霁资产管理有限公司 P1063837

4 宁波鑫涌汇利资产管理有限公司 P1060474

5 宁波金源嘉盛投资管理有限公司 P1067680

6 宁波梅山保税港区立思辰投资管理有限公司 P1068860

7 宁波上正投资管理有限公司 P1070408

8 宁波明德股权投资管理有限公司 P1002158

9 宁波中恒创璟创业投资有限公司 P1063046

10 宁波中恒星晖股权投资管理有限公司 P1063673

11 辽原（宁波）资产管理有限公司 P1061461

12 宁波汀洲利昇投资管理合伙企业（有限合伙） P1061484

13 宁波亚商创业加速器投资管理有限公司 P1008377

14 宁波梅山保税港区宏燚投资管理有限公司 P1068830

15 宁波复华投资管理有限公司 P1023962

16 河北新元信股权投资基金管理有限公司 P1033126